da caualciro que ninuar aia lionrra de caualeiro atd que

casse : ¢ se se casar com peom faca foro de peom. O
cavaleiro que enuclheger, oa en tal maneira enfrague-
ner ¢ que oste nom possa fazer este en ssa honrra. T
sse per uentura molher de caualeiro uinoa tal flho ou-
ucr que con cla mantenha cassa ¢ cauvalaria possa fa-
ner, fagan pola madre. Almocreue gque per almocreua-
ria uiwer faga seu foro uma uegada em no ano: Todo
caualeiro que seu caualo ou sas ljeslas a almocrauaria
meler nom faga ninhuum fore dulmocrene. Coellciro
¢ue for aa soicira ¢ li manser dé huma pele dé coclho,

¢ sse alé morar vin dias ou mays dé hunm coelbo con’

ssi pelle. E o coelheiro de féra dé dezima quando ucer.
Mercadores destremoz que 5ol pam Ou $eu 1"‘nho ou ﬁ-

rouxerem ¢ hom . pera
uender nom’ dé ende portaiem. Todo nquel quie con
outro” haralhar ¢ depois da barralha sa casa enirar ¢
hy auudo conselbo fithar pao ou porra e o ferir peite
xxx soldos : ¥ se ¢ per uentuyra ferir nom consclheira-

‘mente nom peile nada. O emiigo de fdéra nom entre na

villa sobre o sen emiigo senom per iregua ou por lhe
fazer dercito. Se o canalo alguum daguem (sic) matar o
senhor do cavalo peite o cavallo ou 0 homezio qual da-
quesles ao senhor do cavalo prougner. T todo clerigo
aia honrra de cavaleiro per todo * ¢ se com molher tor-
pemente for achado, o moordomo fom mela em ol
miao, nefm per nenhuma maneira nom o filhe, mays a
molher se quiser filhea per 1esiemunho domeens boons.

De madeira’que veer per rrio onde davam Oylaia dem
-dectma. Tla athalaia da willa dene ElBey teer ameia-

dade per scns corpos. Caualeyro ‘destreminz a que o

‘meu Rico homem hemfezer de ssa 1orra oo de sea aucr
per que o aya, Eu o rrecebo a0 men Rico homem en

conto e seus cavaleiros. { moordomo ou o seu ssayon
' 1
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toris - ob mens nohilis homo qui Stremoz de me lenue-
rit, non milfal ibt alim alcayde nisi de villa de Bsire-
moz. Lle casis quas mei nobiles liomines anl freyres aut
liospilalarit aut monasteria in Stremoz labitauerint, fa-
ciant foram ville sicut ceteri milites de Stremoz. Gana-
tum perditicium quod majordomus mucneril tencat il-
lud ustque fres menses, et per singulos menses facial
preconem de co dari, ut si doninus cius uencril detur
gi : si antem dominus cius precone dato usque ad tres
menses non ucnerit lunc maiordomus faciat de e co-
modum suum. De cavalgada de alcayide nichil acespal
alcayde per uiny, nisi quod ei mililes amore suo dare
noluerint. De caualgada rx mititum el supra dividant
mecum in campo. Faber aut zapatarius avt pililarivs
qui in Stremoz casam habuerit ¢t in domo sua lahora-
uerit non det de ea nllum forum. b qui maurum f-
brum aut zapatariam habuerit ¢t in domo sua fabora-
nerit non det pro co forum. Qui autem ministeriales fer-
rarii uel zapatarii fuerint, et per oflicium istwl uiserin,
el casas non habuerint, ueniant ad tendas meas, et fa-
ciant mili forum. Qui cqum wendiderit vel comparaue-
rit uel mauram cxtra Stremoz ubi com comparaueril
vel uendiderit ibi det portagium : et pedites quibus
suum habere dare debuerint, denl inde decimam maio-
domo, ei maiordomus det ¢is pro decima dircctum @ it
51 pro decima cis dare dircclum noluerit, tunc pretor
faciat ¢is djreclam dari per soum porlariom, EL bomi-
nes ui habitauerint in hereditatibus de Steemoz si fur-
(um fecerint ut snpradictum esl, componatur medicla-
tem regi, et medietalem domino hereditalis. Moratores
de Stremaz non deot luytosam. Adalies de Stremox
non dent quintam de quinionibus snorem corpornm. Mi-
lites de Stremoz non lencant zagam, cl deanloyram Le-
neant in exercitum regis. Panetario dent pro foro de tri-
ginla panibus unum, Porlagia uero et fornm ¢t quinic
sarracennrum el aliorum ita persoloantur sicul consue-
tudo est, exceplis hiis que superios scripta sanl, et uo-
bis relinquo. Pro alcaydaria de una bestia que uenerit
de fora cum piscato denl duos denarios, ot de barca do
piscato minuto duos deparios, ct de lolo alio piscato
dent suum forum. Hee itaque omnia prescripta vobis
do pro foro et concedo et ad Lec eal maiordomus les-
timonio Lonorem hominum, ot non ad alia. Milites de
Stremoz teslificentur cum infanzonbus de Portugali.
Siquis igitar hoc meum factum wobis firmiter scruaue-
rit benedicionibus dei et mei repleatur : Qui vero illud
frangere uoluerit maledicionem dei et mei consequa-
tur. (ui eciam aliquem calcaribus percusserit teslimo-
nio bonorum heminum conuictus fuerit pectet o soli-
dos. Do navigio uéro mande ut alcéyde, el duo spadala-
: .ﬁi, et duo pronarii, et unus pitintal habeant forum mili-
stmg‘:TDo uobis eciam ¢t concedo ut uestram almotaza-
TamFabeatis, et eam pro uoluntate uestra disponatis.